
.,"t0 "

1

' o.,. ., ~ 

<> " ... . ' . . 
A ~ 

~ > 
~ .. , .. 
G '-

<1'4: .. w.., 

Zdravolni ustav se sidlem , 
Doruceno : 22 .07. 2022 
ZU/ 22118/ 2022 
I isly : 1 prilohv : 

1111111 li 111111111111 1111 
zusoes861cd582 

Cenová nabídka služeb číslo: 9489 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 

Kontakt na objednatele: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzanské náměstí 2633í7 

Moravské Ostra'va, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
OAS Czech Republic s.r.o. 
Olomoucká 306 
753 01 Hranice I-Město 

IČO: 28657098 

Měření hluku, prachu a vibrací na ruce I - -jednorázová nabídka 
Lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 30.9.2022 

Položka 

Celková rašnost a re~pira_b_il_ni_f_ra_k_ce ___ _ _ ____ _____ _ 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtovóno no zók/odě skutečně no·e 'ch km z rocoviště ZU Nový_J=ič1-'-'·n. ___ _ 

Hluk v pracovním prostředí 
Kovy metod~u ICP ce~a za jeden prvek 

Mikro!d.in:amlcké podmínky - orieotačni měřeni v prost"-'ře=d~i _ 
M ineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 
Ovz~dběr na filtry I 
Práce při odběru vzorků, měře11!.Y.1!!rén 

Vibrace přenášené na ruce -l-
1 Pracování prQtokolu o z)s_qu~ce podle náročnosti I-

I Celkem (bez DPH} 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upfesněnf nabídky : 

IČ: 71009396 
DIŮ: GZ7 \00'J096 

Bankovní spojen·: 3235761/0710 
outovú :ich1ú111\u: µullJ9re 

Tel.: 596 200 111 
fax: ::i~t, 11 tl 001 

www.zuova.cz 
pooznetna q,zuova.cz 

1/4 



Další smluvní ujednáni: 
Právní vztahy se řídí pfíslušnýml ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https:f/www.i.uova.a v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

(hi &JJ tli! 
D~litálnělell ie a psychologie prácef SJ fi.JJSZ 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová scllránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a pi'ijmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633í7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

9489 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POšTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
D16. 0271009390 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
D,:lluvú ~chr811Kc1: µuOJ9re 

Tel.: 596 200 111 
Fax: ::í9o 110 001 

www.zuova.cz 
pcoatema,11_ zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujklho sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentll a Rady (EU) 2016/679 
u dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochr.mě osobnich údajů (dále jen „GDPR") o loin, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava. Ostťava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@iuova.C7., tel.: 596200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údaj u, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jmt\no a příjmení, datum narození, bydliště, případné 
název a adresa sídla či bycllištč, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní čfa)o a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním ~tavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní ldentilikač.n[ a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydlištč, případné 
název a adresa s{dla či bydliště, J(; a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojen1, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schranky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí slU1.by, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní úda_ie do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále org6.ny veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právnich předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v li~tinné 
podobě, za doddeni všech bezpečnostních zasad pro 
správu a zpracování osob1úch údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnční 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictv[, kybernetické bezpečnosti, 

obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z. GDPR: 

• právo požadol-at přistup k osobnim údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozwní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkaji, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
Informacím ul·edeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat ,1maz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnil (např. vyžaduje-U další zpracování právní 
předpis nebo je 1.pracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví): 

• právo požadovat omezeni zpracováni údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GVl' R; 

• právo na přenositelnost údají1, za podmínek 
a s mne1.eními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování prov,ídJ automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce 1.pracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní slranou jste nebo pro provedení opalřeni 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-Ji splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně použ[vaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci pfimo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li pravnim 
z:íkladem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem iádného automatizovaného individuálního 
rO'.thodováni ani nedochá:d k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení nčktcrých osobních aspektů vztahujicich se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že spr.\vco, zpracov,ívá Vaše 
osobn í údaje neoprávněně či jinak porušuje Va~e práva, 
máte právo podal stížnost u dozorového úfodu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, J 70 00 
Praha 7, tel.: 234665 lll, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



Plná moc 

My. níže podepsaní, 

OAS Czech Republic s.r.o. 
se sídlem Olomoucká 306. Hranice I - Město, 753 OJ Hranice. IČ: 286 57 098. 
zapsané v oddíle C, vložce 3 7415, Obchodního rejstflku Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupena: panem Ji Chul YEOM, jednatelem 
( dále jen „Společnost"') 

límlo dále zmocňujeme pana 

{ dále jen „Zástu pce") 

k zastupování a jednání jménem Společnosti zejména v následujících 1.ále?itostech: 

a) projednávat, uzavírat všechny typy obchodních smluv: 
b) podepisovat faktury, objednávky, smlouvy a další dokumenty obchodní povahy: 
c) zakládat a ukončovat se zaměstnanci Společnosti pracovní pomčry; 
d) stanovit mzdy a odměny pro zaměstnance Společnosti ; 
e) zastupovat Společnost ve všech právních a správních fízenfch před státními a mistnimi orgány a delegovat tuto svoji 

pravomoc na třetl osoby včetně advokátů: 
t) 1.astupovat Společnost ve všech dalších procesních věcech před státními a místními orgány včetně Finančního úřadu, 

Úřadu Sociálního Zabezpečení, orgánů zdravotního pojíštční a delegovat tuto svojí pravomoc na třetí osoby včetně 
daňových poradců: 

g) zakládat. měnit a uzavírat bankovni účty Společnosti: 
h) disponovat s prostředl-.-y na bankovních účtech Společnosti; 

i) přijímat doručované plsemnosti týkající se Společnosti; 

j) zakládat, provozovat a měnit datovou schránku Společnosti : 

k) činit veškeré další úkony a :z.íležitosti, které po\ažujc za nutné i:i , ·hodné k. dosažení účelu tohoto zmocněni 

Zástupce muže dále zmocnit jinou fyzickou osobu, aby jednala za Spoh:čnost ve všech či jen některých záležitostech uvedených 
shora 

Přijímám toto zmocněni 
Ověřovar1 dú l oika pro le9alilaci Pv~.č : 75301-0087-05°7 
Podle ověřovaci kn ihv postť: Hranice l 
Vlastnoručně pode~ia!: Ji t. hul Yeom 

Ji Chul YEOM 

llllllliiiaoby:u: 
vruilÍlilllledloí j01 1 totožno5ti: 

Hranice 1 dne 07.05.2022 

ln Hranice, on/dne 7. března. 2022 



Power of Attorney 

We, bclow. signed 

DAS Czech Republic s.r.o. 
address Olomoucká 306. Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
Reg. Nr.: 286 57 098 
Incorporated in section C, file 37415, the Company Register 
held with The Regional Court in Ostrava 
Represented by Mr. Ji Chul YEOM, CEO 
(hereinafter rcferred to as ,.the Company··) 

hereby further authorise 

to represent and to act on behalf of the Company in fol\owing 
matlers in particular: 

a) 
b) 

c) 

d) 

e) 

t) 

g) 

h) 

i) 
j) 

k) 

to ncgotiate and execute all types of business contracts; 
to sign invoices, orders, contracts and other documents of 
a business nature; 
to establisb and to terminate employment relationships 
with employecs ofthc Company; 
to set out salaries and bonuses for employees of the 
Company; 
to represent the Company in all legal and administrative 
matters towards the State and local authorities and to 
assign this power to third subjects including anorneys-at
law; 
to represent the Company in al! other procedura) maners 
towards the State and local authorities including Tax 
Office, Social Security Office and Health lnsurance 
companies and to assign this power to third subjccts 
including tax advisors; 
to set up, to change and to close bank accounts of the 
Company; 
to dispose witb funds at bank accounts ofthe Company; 

to collect any written documents regarding the Company; 
to set up, to operate and change the data box of thc 
Company; 
to do all other acts and matters which hc may consider to 
be necessary or advisable for the purpose hereof. 

The Authorised persoo holder may furtbcr authorizc othcr 

Plná moc 

My, níže podepsaní, 

OAS Czech Rcpublic s.r.o. 
se sídlem Olomoucká 306. Hranice I - Mě~to, 753 01 Hranice, 
JČ: 286 57 098. 
zapsané v oddíle C. vložce 37415, Obchodního rejstříku 
Krajského soudu v Ostravě 
Zastoupena: panem Ji Chul YEOM. jednatelem 
( dále jen „Společnosť) 

tlmto dále zmocňujeme pana 

k zastupovánf a jednání jménem 
v následujicich záležitostech: 

Společnosti zejména 

a) projednávat, uzavírat všechny typy obchodních smluv; 
b) podepisovat faktury, objednávky. smlouvy a dalšl 

dokumenty obchodní povahy; 
c) zakládat a ukončovat se zaměstnanci Společnosti 

pracovnf poměry: 

d) stanovit mzdy a odměny pro zaměstnance Společnosti; 
e) zastupovat Společnost ve všech právních a správních 

řízeních před státními a místními orgány a detegovat tuto 
svoji pravomoc na třetí osoby včetně advokátó: 

t) zastupovat Společnost ve všech dalšich procesních . 
věcech před státními a místními orgány včetně 
Finančního úřadu. Úřadu Sociálního Zabezpečeni. 
orgánů zdravotního pojištčni a delegovat tuto svoji 
pravomoc na třetí osoby včetně daňových poradců; 

g) 1.akládat. měnit a uzavírat bankovní účty Společnosti; 
h) disponovat s prostředky na bankovních účtech 

Společnosti; 

i) přijímat doručované písemnosti týkající se Společnosti; 
j) zakládat. provo1.ovat a měnit datovou schránku 

Společnosti; 

k) činit veškeré další úkony a záležitosti, které považuje za 
nutné či vhodné k dosažení účelu tohoto zmocněni 

Zástupce může dále zmocnit jinou fyzickou osobu. aby jednala 
za Společnost ve všech či jen některých záležitostech uvedených 
shora. 

natural persons to act on bebalf of tbe Company in all or any I accept this Power of Attomey / Přijímám toto zmocněni 
part in the matters refe.rred to hereinabove. 

In Hranice, March 7th, 2022 In Hranice, on/dne 7. března 2022 

on behalf of / za OAS Czech Republic s.r.o. 
Mr. Ji Chul YEOM, CEO / jednatel 




